
Náchodsko - Náchodské.info

  

V Trutnově blízko plaveckého bazénu včera krátce po 21. hodině policisté vytáhli z řeky Úpy
muže bez známek života. V Metuji u Nového Města nad Metují pátrají po vodákovi, se kterým
se převrhla loď a ztratil se pod vodou. V 19:50 hodin neúspěšná pátrací akce skončila a
pokračovat se bude po odpadnutí vody.

           {jathumbnail off}  

"První informaci obdržel operační důstojník od ženy, která zahlédla plovoucí mužské tělo v
Mladých Bukách. Než se nám ho podařilo zachytit, voda muže unesla 15 kilometrů. Totožnost
postaršího silnějšího muže ve věku 50 - 55 let, vysokého 172 centimetrů, s krátkými
prošedivělými vlasy a menší bradkou kolem úst, který byl oblečen pouze v zeleném tričku a
tmavých riflích, zatím neznáme. Po jeho tožnosti budou pátrat trutnovští policisté. Přesnou
příčinu úmrtí určí až nařízená pitva," uvedla včera ve 22 hodin tisková policejní mluvčí Iva
Kormošová.

  

Případ na Metuji komentovala opět Iva Kormošová: "Dnes se vydali čtyři lidé sjíždět řeku Metuji.
Na dvou lodích se spustili z Pekla do Nového Města nad Metují.  Po 15. hodině se u Bartoňova
mostu dostali do peřeje a převrhli se. Třem lidem se podařilo dostat se na břeh. Čtvrtý ale zůstal
pod vodou a ztratil se. Na místo vyjeli policisté včetně potápěčů a hasičů. Krátce před 17.
hodinou přiletěl na pomoc i vrtulník. Do současné doby je však pátrání po 47letém muži
bezúspěšné."

               

 1 / 1


